平成 29 年 3 月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 高 知 銀 行

 代表者名  取締役頭取 森 下 勝 彦

（コード番号 8416 東証第一部）

問合せ先 取締役経営統括部長 海治 勝彦

（TEL. 088-822-9311）

取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、下記のとおり取締役の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．取締役の退任

（1）退任取締役  松岡 正憲

（2）退任年月日  平成 29 年 3 月 31 日

（3）退任の理由  一身上の都合による

２．役付取締役の変更（平成 29 年 4 月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

海治 勝彦 常務取締役
取締役経営統括部長

兼コンプライアンス統括部長

 略歴等につきましては、別紙のとおりです。

以 上

【別紙】

略 歴 等

氏  名 海治 勝彦（うみじ かつひこ）

生年月日 昭和 35 年 7 月 24 日

職  歴 昭和 59 年 4 月 当行入行

平成 16 年 4 月 融資統括部主任業務役

平成 18 年 1 月 経営統括部主任業務役

平成 19 年 4 月 経営統括部グループ長

平成 23 年 4 月 東京支店長

平成 25 年 5 月 経営統括部部付部長

平成 26 年 4 月 コンプライアンス統括部長兼経営統括部部付部長

平成 26 年 6 月 取締役経営統括部長兼コンプライアンス統括部長

平成 26 年 9 月 取締役経営統括部長

平成 28 年 4 月 取締役経営統括部長兼コンプライアンス統括部長（現職）

以 上